
du 01/09/2025 au 03/07/2026

SATHONAY-CAMP Les Bruyères
SATHONAY-VILLAGE Chemin de

la Percée

NEUVILLE-SUR-SAÔNE
Institution Notre Dame

Bellegarde
Lycée Rosa Parks

Les Bruyères

SATHONAY-CAMP

Camp Militaire

Sathonay Gare

Sathonay Village Eglise

SATHONAY-VILLAGE

Chemin De Rivery

Cailloux Château

CAILLOUX-SUR-FONTAINES

Cailloux Mairie

Diligences

La Dangereuse

Chemin De La Percée

SATHONAY-VILLAGE

Les Pervenches

CAILLOUX-SUR-FONTAINES

Cailloux Centre

Trêve Oray

FONTAINES-SAINT-MARTIN

Les Mollières

Lycée Rosa Parks

NEUVILLE-SUR-SAÔNE

Ecole N.D. Bellegarde

Lycée Rosa Parks

ZONE 1



Période scolaire - School term
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

ALLER

Direction NEUVILLE-SUR-SAÔNE Lycée Rosa Parks / Ecole N.D. Bellegarde

SATHONAY-CAMP Les Bruyères - 07:05B 07:05B

Camp Militaire - 07:06B 07:06B

Sathonay Gare - 07:08B 07:08B

SATHONAY-VILLAGE Sathonay Village Eglise - 07:11B 07:11B

Chemin De Rivery - 07:14B 07:14B
CAILLOUX-SUR-FONTAINES Cailloux Château - 07:18B 07:18B

Cailloux Mairie - 07:19B 07:19B

Diligences - 07:20B 07:20B

La Dangereuse - 07:21**B -

SATHONAY-VILLAGE
Chemin De La Percée 07:15A - -

CAILLOUX-SUR-FONTAINES Les Pervenches 07:18A - -

Cailloux Centre 07:19A - -

FONTAINES-SAINT-MARTIN Trêve Oray 07:22A - -

Les Mollières 07:25A - -
NEUVILLE-SUR-SAÔNE

Lycée Rosa Parks - 07:40B 07:40B

Ecole N.D. Bellegarde 07:49A 07:50B 07:50B

Lycée Rosa Parks 07:57A - -

B

:

Arrêts desservis par la ligne

JD 73B

/ **

:

L'arrêt « La Dangereuse » est desservi par la ligne JD 74B LMJV en sens aller, sur le trottoir d’en face et par la

ligne JD 76 LMJV en sens retour

/ A

:

Arrêts desservis par la ligne

JD 73A

Date de validité : du 01/09/2025 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 2

VACANCES SCOLAIRES

Rentrée : 01/09/2025
Toussaint :18/10/2025 > 03/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 05/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 23/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 20/04/2026
Eté : 04/07/2026 > 01/09/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 1



Période scolaire - School term
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

RETOUR

Direction SATHONAY-CAMP Les Bruyères / SATHONAY-VILLAGE Chemin de la Percée

NEUVILLE-SUR-SAÔNE Collège Jean Renoir 12:10A 12:10B 16:45A 16:45B

Lycée Rosa Parks 12:15A 12:15B - -

CAILLOUX-SUR-FONTAINES Les Pervenches 12:30A - 17:00A -

Cailloux Centre 12:31A - 17:01A -

FONTAINES-SAINT-MARTIN Trêve Oray 12:34A - 17:04A -

CAILLOUX-SUR-FONTAINES Franck De Peyronnet 12:37*A - 17:07*A -

Noailleux 12:38*A - 17:08*A -

SATHONAY-VILLAGE
Chemin De La Percée 12:41A - 17:11A -

CAILLOUX-SUR-FONTAINES La Dangereuse - 12:27**B - -

Diligences - 12:28B - 17:00B

Cailloux Mairie - 12:30B - 17:02B

Cailloux Château - 12:31B - 17:03B

SATHONAY-VILLAGE Chemin De Rivery - 12:35B - 17:07B

Sathonay Village Eglise - 12:37B - 17:09B
SATHONAY-CAMP

Sathonay Gare - 12:40B - 17:12B

Camp Militaire - 12:43B - 17:15B

FONTAINES-SUR-SAÔNE
Les Bruyères - 12:44B - 17:16B

A

:

Arrêts desservis par la

ligne JD 73A

/ B

:

Arrêts desservis par la

ligne JD 73B

/ *

:

arrêts desservis en renfort

de la ligne JD 74

/ **

:

L'arrêt « La Dangereuse » est desservi par la ligne JD 74B LMJV en sens aller, sur le trottoir

d’en face et par la ligne JD 76 LMJV en sens retour

Date de validité : du 01/09/2025 au 03/07/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 3

VACANCES SCOLAIRES

Rentrée : 01/09/2025
Toussaint :18/10/2025 > 03/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 05/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 23/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 20/04/2026
Eté : 04/07/2026 > 01/09/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 1


